Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 29/2022 IFMT – CAMPUS CONFRESA
CHAMADA 2022/2023 - PROJETOS DE ENSINO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO – Campus Confresa, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
PORTARIA 742/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de 2021 torna
público:

I – Divulga o resultado preliminar:

Pontuação Projeto Pesquisador

10.78 PERIÓDICOS CIENTÍFICOS DO CAMPUS
CONFRESA COMO MEIO DE
DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA DO
INSTITUTO FEDERAL DE MATO
GROSSO

Thiago Beirigo Lopes

8.04 PRODUÇÃO DE AUDIOVISUAL
CURTA-METRAGEM COMO
ESTRATÉGIA DE MELHORIA DA
LEITURA E ESCRITA NO ENSINO MÉDIO

Célia Ferreira de Sousa

6.14 MATEMÁTICA E ATIVIDADES DO
CAMPO: O QUE TEM A VER?

Suellen Aparecida Greatti

Vieira

Confresa - MT, 28 de novembro de 2022

Giliard Brito de Freitas
Diretor Geral do IFMT Campus Confresa

PORTARIA 742/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de 2021

Thierry de Melo
Vice Presidente da Comissão de elaboração e execução de editais internos de seleção de

projetos de ensino, pesquisa e extensão
PORTARIA 258/2022 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 21 de outubro de 2022

		2022-11-28T11:46:41-0300
	Brasil
	THIERRY DE MELO
	Assinador Serpro

		2022-11-28T16:33:43-0300
	Brasil
	GILIARD BRITO DE FREITAS
	Assinador Serpro